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SO!FLOW BY VIS PLANTIS Relaksujący żel pod prysznic o
zapachu słodkiej śliwki i jeżyny 400 ml
 

Cena: 16,89 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 400 ml

Postać -

Producent ELFA PHARM POLSKA SP. Z O.O. SP.K.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisPIELĘGNACJA CIAŁAChcemy, aby dbanie o skórę było dla Ciebie przyjemnym rytuałem, dlatego nasze kosmetyki do ciała
zatroszczą się o Twoje dobre samopoczucie i natychmiastowy, piękny efekt. Działanie produktów oparliśmy na bogactwie
dobroczynnych składników oraz adaptogenów, które przywracają naturalną równowagę ciała i umysłu. Całość podkreślona jest
soczystym, owocowym zapachem.DZIAŁANIE ŻELURelaksujący żel pod prysznic so!flow delikatnie oczyszcza, odświeża i regeneruje
skórę dzięki zawartości białej glinki. Ekstrakty z jeżyny i śliwki wzmacniają barierę skórną, dzięki czemu skóra odzyskuje miękkość i
gładkość. W składzie znalazła się też inulina, która przywraca równowagę mikrobiomu skóry, łagodzi i skutecznie zapobiega
podrażnieniom.ADAPTOGENYTo naturalne substancje roślinne, które słyną z dobroczynnego wpływu na skórę, włosy, a także wspierają
przywracanie organizmu do naturalnej równowagi. W serii odżywczej do ciała zawarliśmy RÓZENIEC GÓRSKI, który działa
przeciwutleniająco i ochronnie na skórę, poprawiając jej kondycję.Zapach słodkiej śliwki i jeżynySposób użyciaNałóż niewielką porcję
żelu na dłonie lub myjkę i rozprowadź na zwilżone ciało, następnie spłuczNajlepszy efekt uzyskasz stosując produkt z pozostałymi
kosmetykami so!flowSkładAqua, Sodium Laureth Sulfate, Glycerin, Cocamidopropyl Betaine, Coco Glucoside, Inulin, Rubus Villosus Fruit
Extract, Prunus Domestica Fruit Extract, Rhodiola Rosea Root Extract, Kaolin, Glyceryl Oleate, Tocopherol, Hydrogenated Palm
Glycerides Citrate, Acrylates/C10-30 Alkyl Acrylate Crosspolymer, Disodium EDTA, Polysorbate 20, Citric Acid, Sodium Hydroxide,
Parfum, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Piroctone Olamine, 1,2-Hexanediol, Caprylyl Glycol, CI
42090, CI 17200* Podany skład może ulec zmianie. Pełny, aktualny skład INCI znajduje się zawsze na opakowaniu.
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